
Roman Vyklický
Tel.: +420 739 056 906
E-mail: info@realpremium.cz

Číslo nabídky: 3222BI
black-reality.cz/reality/54288/

 

Prodej, pozemek k bydlení, Biskupice u Jevíčka
, Svitavy
2 200 000 Kč
Nabízíme k prodeji pozemek k bydlení v atraktivní lokalitě obce Biskupice, okres Svitavy. Tento prostorný pozemek o celkové
ploše 1071m² je ideální pro stavbu rodinného domu. Na pozemku byla již vybudována základová deska a vše je připraveno k
výstavbě domu. K dispozici je také vydáno stavební povolení, které umožňuje okamžité zahájení stavby - rodinného domu o
podlahové ploše 92,92 m2. Změna projektu domu je možná, například změnou využití místností. Pozemek je situován v
klidné a příjemné části obce, která nabízí výhodnou polohu pro trvalé bydlení. V okolí se nachází veškerá občanská
vybavenost, včetně škol, školek, lékařského zařízení a obchodů. Díky dobře dostupnému veřejnému dopravnímu spojení je
možné snadno a rychle se dostat do okolních měst. Pozemek je napojen na studnu, která zajišťuje přívod vody. Elektřina v
síti je napětí 230 V. Díky těmto připraveným přípojkám je stavba domu ještě pohodlnější a rychlejší. Tato nemovitost nabízí
jedinečnou příležitost pro výstavbu vlastního domu dle vlastních představ a potřeb. Využijte tuto jedinečnou příležitost a
vytvořte si svůj vysněný domov na tomto prostorném a dobře situovaném pozemku. V případě zájmu o prohlídku nás
neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/54288/

